
Zarządzenie nr 58/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lipca 2013 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia Panu Antoniemu Rudnikowi  -  Dyrektorowi
Domu  Pomocy  Społecznej  z  siedzibą  w  Lublinie  przy  ul.  Ametystowej  22  
im. Błogosławionego Jana Pawła II.

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.,  poz.  595)  art.  96
ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  1964  r.  
Nr 16, poz. 93, z późn zm.) oraz § 25 ust. 1 Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Pana Antoniego Rudnika  –  Dyrektora  Domu Pomocy Społecznej
z siedzibą w Lublinie przy ul. Ametystowej 22 im. Błogosławionego Jana Pawła II
do  reprezentowania  Gminy  Lublin  we  wszystkich  sprawach   związanych
ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie projektu „Aktywni  60+”  w ramach II 
edycji  otwartego  konkursu  Rządowego  Programu  na  Rzecz  Aktywności 
Społecznej  Osób  Starszych  na  lata  2012  –  2013 przez Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Starszych i Niepełnosprawnych w partnerstwie 
z Domem  Pomocy  Społecznej  z  siedzibą  w  Lublinie  przy  ul.  Ametystowej  22
im.  Błogosławionego  Jana  Pawła  II  oraz  otrzymanym  dofinansowaniem. 
Upoważnienie  niniejsze  uprawnia  również  do  składania  oświadczeń  woli 
i zaciągania zobowiązań.

2. Jednocześnie  potwierdzam  czynności  dokonane  w  zakresie,  o  którym  mowa
w ust. 1 przez Pana Antoniego Rudnika – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
z siedzibą w Lublinie przy ul. Ametystowej 22 im. Błogosławionego Jana Pawła II 
od dnia 27 marca 2013 r.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Domu  Pomocy 
Społecznej z siedzibą w Lublinie przy ul. Ametystowej 22 im. Błogosławionego Jana 
Pawła II.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin      

(-) Krzysztof Żuk            

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 58/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca 2013 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Antoniemu Rudnikowi - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej z siedzibą

w Lublinie przy ul. Ametystowej 22  im. Błogosławionego Jana Pawła II.

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


